
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 27. 9. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce  

ve čtvrtek 28. září, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne nový 

podzimní a zimní dámský, pánský a dětský textil a obuv a spoustu dalšího zboží.  

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 28. září s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí bílý burčák, litr za 80 Kč a červený burčák 100 Kč/litr.  

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že od 27. do 29. září čerpá DOVOLENOU. 

Zástup pro akutní případy provede MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

V neděli 1. října vás všechny srdečně zveme na velký sál OÚ  

na rodinný pohádkový muzikál MŮJ DĚDA JE ČERT.  

Začátek je v 15.00 hodin, vstupné je dobrovolné  

a drobné občerstvení bude zajištěno. Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

Společnost DHL Supply Chain v Hlubočkách nabízí volná pracovní místa na pozici 

SKLADNÍK/SKLADNICE na skladě Mora Moravia. Získejte férovou mzdu,  

plně hrazené stravenky zaměstnavatelem v hodnotě 90 Kč, 25 dní dovolené, 

příspěvek na penzijní připojištění a spoustu dalších benefitů.  

Každý nový člen týmu navíc dostane nástupní bonus 15 000 Kč!  

Více informací se dozvíte z letáku ve vývěsce, na tel. čísle: 722 974 440  

nebo na emailu: petra.samkova@dhl.com 

 

Moderní slévárna v Tršicích – S+C Alfanametal hledá nové posily do výroby 

na pozici: brusič, slévárenský dělník a CNC obráběč. Více informací najdete ve 

vývěsce obecního úřadu. Svůj životopis zašlete na email: prace@alfanametal.cz 

 

Z technických důvodů na straně dopravce se v sobotu 7. října uskuteční  

ve sběrném dvoře v Přáslavicích 2. termín SBĚRU NEBEZPEČNÉHO ODPADU  

v běžné provozní době od 9.00 do 11.00 hodin  

 

 

 

 

 

 



Zpráva pro nájemníky bytových domů na sídlišti: 

Od 13. září bude probíhat u všech plynových kotlů v majetku obce  

POVINNÁ ROČNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA.  

Prosíme všechny nájemníky, kterých se to týká, aby sledovali nástěnku ve svém 

vchodu, kde bude vyvěšený přesný termín a čas prohlídky.  

Servis bude provádět pan Jiří Kocman z Přáslavic v době od 9.00 do 19.00 hodin. 

V případě zájmu o jiný termín, nebo sjednání konkrétního času prohlídky,  

se obracejte na tel. č.: 603 278 169.  

Prosíme o vstřícnost a dodržení termínů, aby do začátku topné sezóny  

měli všichni nájemníci s00vé plynové kotle funkční a bez závad. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na papír, plast a bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní štěpkovače a kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

 

 


